
競争入札による契約の結果
【令和６年12月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０６ハーモネスタワー松原他６団地イン
ターホン設備修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月12日
野里電気工業（株）
大阪府大阪市西淀川区柏里２－
４－１

9120001050395
一般競争入札

（総合評価方式）
310,209,900円 308,000,000円 99.3％

Ｒ０６西上尾第二団地３－１３号棟他１２
棟外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月13日
（株）富士防
神奈川県横須賀市森崎１－１９
－１８

7021001041025
一般競争入札

（総合評価方式）
408,309,000円 378,400,000円 92.7％

Ｒ０６シティコート川口他２団地外壁修繕
その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月18日
（株）富士防
神奈川県横須賀市森崎１－１９
－１８

7021001041025
一般競争入札

（総合評価方式）
264,708,400円 263,120,000円 99.4％

Ｒ０６入間駅前プラザ外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月19日

（株）明和美装
神奈川県横浜市港北区新横浜２
－３－８　ＫＤＸ新横浜ビル３
階

6021001041934
一般競争入札

（総合評価方式）
544,071,000円 537,240,000円 98.7％

【ＵＲコミュニティ東日本】Ｒ０６北坂戸
団地１街区他汚水管修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東日本業務センター長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年12月6日
（株）モリタ事業所
東京都板橋区上板橋２－４８－
２－４０３

1011401006402 指名競争入札 27,801,400円 27,720,000円 99.7％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


